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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

نماینده گناباد خبرداد: 

 آمادگی سرمایه گذار برای 
راه اندازی طرح فراوری سیلیس 

صفری-نماینده مردم گناباد و بجستان در مجلس گفت: 
با توجه به ظرفیت بالای معادن سیلیس روستاهای نوده 
پشنگ و گیسور شهرستان گناباد از سرمایه گذار دعوت 
شد تا برای بازدید از این معادن و سرمایه گذاری در منطقه 
به گناباد سفر کند. حمید بنایی افزود: سرمایه گذاری 
برای راه اندازی طرح فراوری سیلیس و کارخانه هبلکس 
حدود 15۰ میلیارد تومان برآورد شده و سرمایه گذار 
حاضر است در این منطقه سرمایه گذاری کند. وی ادامه 
داد: این سرمایه گذار با بازدید از دیگر ظرفیت های سرمایه 
گذاری شهرستان با توجه به تولید روزانه ۲۰۰ تن شیر در 
گناباد و حدود 3۰ تن شیر در بجستان در خصوص سرمایه 
گذاری در زمینه فراوری شیر در گناباد اعلام آمادگی کرد. 
بنایی گفت : میزان فراوری شیر در داخل شهرستان حدود 
6۰ تن در روز است که  1۴۰ تن شیر روزانه از گناباد به 
شهرهای دیگر صادر می شود. وی در خصوص راه اندازی 
کارخانه شیر بیدخت گفت: پروژه کارخانه فراوری شیر 
بیدخت نیز در حال پیگیری است که با راه اندازی آن خام 

فروشی شیر در گناباد به پایان می رسد. 

فرماندار سبزوار خبر داد:

 تدوین سند توسعه روستایی
 در سبزوار

فرماندار سبزوار از تدوین سند توسعه روستایی با رویکرد 
نخستین  به عنوان  روستایی  جوامع  توانمندسازی 
شهرستان خراسان رضوی خبر داد.به گزارش خراسان 
رضوی، احمد برادران صبح دیروز در دیدار با اعضای 
شورای اسلامی شهرستان سبزوار با اشاره به مهاجرت 
روستاییان به مناطق حاشیه شهرها، اظهار کرد: افزایش 
میزان مهاجرت روستاییان به مناطق شهری زنگ خطری 
جدی برای خالی شدن روستاها از سکنه است و با ایجاد 
زمینه های اشتغال زایی در مناطق روستایی از مهاجرت 

به حاشیه شهرها جلوگیری می شود.

 طرح هجرت با هزار روحانی
 در خراسان رضوی فعال است

خاکشور- مسئول امور شهرستان ها در اداره کل تبلیغات 
اسلامی استان گفت: هزار روحانی مستقر و طرح هجرت 
به عنوان مدیران فرهنگی در روستاها و مناطق محروم 
خراسان رضوی فعالند. حجت الاسلام هادیان در معارفه 
رشتخوار  اسلامی  تبلیغات  نمایندگی  رئیس  اولین 
در فرمانداری رشتخوار اظهار کرد:سازمان تبلیغات 
اسلامی به عنوان معمار اندیشه های اسلامی و نهادی 
بر خاسته از انقلاب اسلامی است که کار سازمان دهی 

تبلیغات دینی را در کشور بر عهده دارد. 

اخبار
شهرستان ها

اولین یادواره مهمانی لاله های افلاکی 
میمک در تربت جام برگزار شد

حقدادی- اولین یادواره مهمانی لاله های افلاکی میمک در 
تربت جام به همت فرزندان شهدای این منطقه با همکاری 
گروه منتظران ظهور و هیئت امنای مسجد الزهرا با حضور 
خانواده های شهدا و ایثارگران، امام جمعه، مسئولان، 
فرماندهان و کارکنان نیروهای مسلح، قشرهای مختلف اعم 
از شیعه واهل سنت در مسجد الزهرای این شهر برگزار شد. 
در این محفل معنوی پس از اجرای سرود، پخش نماهنگ 
دفاع مقدس،قرائت دل نوشته و وصیت شهدا توسط نوه ها 
و فرزندان شاهد و جانباز، راوی دفاع مقدس گفت: دفاع 
مقدس یک زندگی، حیات طیبه وبندگی خدا بود. علیرضا 
دلبریان افزود: یادواره شهدا نباید کلیشه ای، ظاهری، 
نمایشی، همایشی و گزارشی برگزار شود بلکه باید ساختار 

شکن وآتش به اختیار اجرا شود. 

رئیس اداره بهزیستی سبزوارخبرداد:

جلوگیری از وقوع 200 فقره طلاق 
توافقی در سبزوار

رئیس اداره بهزیستی سبزوار گفت: با اجرای طرح 
با  اخیر  سال  یک  طی  طلاق  میزان  کاهش  مداخله 
طلاق  فقره   ۲۰۰ وقوع  از  مشاوره  مراکز  همکاری 
توافقی در این شهرستان جلوگیری شده است.مرضیه 
کسرائی فر در گفت وگو با خراسان رضوی بابیان این که 
هم اکنون بهزیستی با جمعیتی حدود 1۲ هزار خانوار 
اجتماعی،  رفاه  اجتماعی،  سلامت  ارتقای  هدف  با 
توانمندسازی و ارتقای کیفیت زندگی گروه های هدف 
در این شهرستان به فعالیت می پردازد، اظهار کرد: 
۲۰ مرکز توانمند بخشی دولتی و غیردولتی با اجرای 
فراگیر برنامه توان بخشی، خدماتی همانند پزشکی، 
اجتماعی، حرفه ای و آموزشی را به شش هزار و 5۰۰ 

معلول ارائه می دهد.

علی نجفی شهردار شهرآباد شد

انتخاب  از  شهرآباد  اسلامی  شورای  قنبری-رئیس 
مهندس علی نجفی به عنوان سومین شهردار این شهر 
خبر داد.به گزارش خراسان رضوی، احمد نخعی در 
گفت وگو با خبرنگار ما با بیان این که شهر شهرآباد به 
عنوان مرکز ثقل روستاهای تابعه این بخش، نیازمند 
عمران و آبادانی روز افزون و توسعه زیرساخت های 
عمرانی است، افزود : با این دیدگاه طی پنج جلسه 
اعضای محترم شورای اسلامی ، شش گزینه مختلف 
را به عنوان شهردار شهرآباد بررسی کردند که پس 
نجفی  علی  مهندس  درنهایت  جلسات  برگزاری  از 
کارشناس ارشد شهرسازی که سابقه حضور پنج ساله 
در شهرداری شهرآباد به عنوان معاون شهردار و در برهه 
ای سرپرستی شهرداری را داشته است به سمت شهردار 

شهرآباد انتخاب شد.

دیرباز  از  مهم  صنعت  یک  عنوان  به  گردشگری 
جایگاه ویژه ای را در اقتصاد و اشتغال جوامع به 
خود اختصاص داده است به گونه ای که بسیاری 
از کشورها با بهره گیری از حداقل ظرفیت های 
موجود خود و سرمایه گذاری در این صنعت مهم 
و با نقش آفرینی در جذب توریسم نه تنها مشکل 
اشتغال پایدار خود را حل کرده اند بلکه به شکوفایی 
اقتصاد جامعه کمک کرده و درآمدهای سرشار 
ارزی حتی بیش از درآمد خام فروشی نفت به دست 
می آورند.  این در حالی است که کشور ما به رغم این 
که به لحاظ ظرفیت های تاریخی و طبیعی در حوزه 
گردشگری در جایگاه کشورهای تراز اول دنیاست 
اما متاسفانه بی توجهی مانع از رشد و شکوفایی این 
صنعت مهم شده است. شهرستان چناران هم با 
برخورداری از ده ها اثر تاریخی حتی ثبت شده ملی 
و جاذبه های متعدد و بی نظیر طبیعی و موقعیت 
خاص جغرافیایی از قافله توسعه در این عرصه عقب 
مانده است . این در حالی است که گردشگری به 
عنوان ضلع سوم توسعه متوازن شهرستان در چشم 
انداز توسعه تعریف شده است در گزارش ذیل به 
بررسی توانمندی ها و ظرفیت ها و کاستی های 
پیش روی صنعت گردشگری در دهستان رادکان 
چناران می پردازیم دهستانی که شاید خود به 
تنهایی به اندازه یک استان و شاید هم به اندازه یک 
کشور ظرفیت برای سرمایه گذاری و شکوفایی دارد 
و در یک کلام آینه طبیعت و تاریخ است اما به آن بی 
بالادست  روستاهای  اهالی  است.  شده  مهری 

رادکان از مشکلات خود می گویند.

رادکان دهستانی با قدمت بیش از 6 	 
هزار سال

بخشدار سابق مرکزی چناران می گوید : دهستان 
رادکان با وسعتی حدود 9۰۰ کیلومتر مربع در 
شمال وغرب بخش مرکزی مشتمل بر ۴۷ روستا و 
آبادی و جمعیتی بیش از 1۴ هزار نفر است. حسین 
غریب می افزاید : در قدمت رادکان همین بس که آثار 
و سفالینه های کشف شده از تپه قیاس آباد قدمت 
رادکان را بیش از 5۰۰ سال قبل از میلاد نشان 

می دهد یعنی حداقل قدمتی بیش از شش هزار 
سال دارد که آثار متعدد تاریخی موجود نظیر حصار 
و باروهای قدیمی و برج رصدخانه تایید کننده این 
موضوع  است   وی با اشاره به زندگی بیش از 35۰ 
خانوار در هفت روستای امام زاده ، بارو ، آبگاهی ، 
مریچگان ،خواجه گرداب ، دلمی و گروه در مسیر 
دره ای 35 کیلومتری بالا دست رادکان موسوم به 
زو رادکان گفت : مهم ترین مشکل اهالی ساکن در 
این منطقه راه دسترسی مناسب است. وی ادامه داد: 
اگرچه در سال های اخیر بخش هایی از این مسیر به 
سازی و آسفالت شده اما اتمام پروژه با این اعتبارات 

تخصیصی فعلی سال ها طول می کشد.

راه مشکل و مانع اصلی گردشگری 	 
طبیعی حوزه رادکان

رضا بارویی یکی از اهالی منطقه رادکان  با اشاره به 
مشکل رفت و آمد در مسیر مرکز دهستان رادکان 
تا روستاهای بالادست نظیر گروه می گوید : بیش 
از هشت سال است که عملیات اجرایی راه آغاز 
شده اگرچه اقدامات خوبی انجام  شده اما روند 
اجرایی پروژه به کندی پیش می رود و این موضوع 
مردم را نا امید کرده است. وی به مهاجرت بسیاری 
از روستاییان گروه به چناران و مشهد اشاره کرده 
و می گوید : به دلیل وجود مشکل رفت و آمد و 
خرابی راه و نداشتن امکان ادامه تحصیل فرزندان 
و مشکلات مراجعه بیماران به مراکز درمانی و انتقال 
محصولات، بسیاری از روستاییان دام و احشام خود 
را فروخته و حاشیه نشین شهر ها شده اند. یکی 
دیگر از روستاییان روستای دلمی به نبود مدرسه 
مناسب ، آب شرب بهداشتی هزینه بالای مراجعه به 
مراکز درمانی و دام پزشکی اشاره کرده و می گوید : 
شبکه آب رسانی روستا فرسوده و مربوط به سال 68 
احداثی جهاد سازندگی وقت است ، آب بدون کلر 
زنی و منبع مستقیم مصرف می شود و زیر نظر آب و 
فاضلاب روستایی نیست یکی از روستاییان گروه 
مشکل اصلی را راه دسترسی بیان می کند و می گوید 
: با اندک سیلابی مسیر راه مسدود می شود و باید یک 
هفته منتظر بمانیم تا راه بازگشایی شود هرموقع هم 

به مسئولان مراجعه کردیم می گویند اعتبار نیست.

رادکان مستعد تبدیل شدن به شهر موزه	 
رئیس میراث فرهنگی و گردشگری چناران با اشاره 

به ظرفیت های گردشگری چناران از نظر تاریخی 
و طبیعی می گوید : هم اکنون رادکان به تنهایی 
دارای پنج اثر ثبت شده ملی است. جواد زنگنه افزود: 
رادکان به عنوان یکی از چهار شهر مهم ولایت توس 
در صدر اسلام و برخوردار از قدمتی بسیار زیاد ، آثار 
متعدد تاریخی مربوط به دوره های مختلف را در خود 
جای داده که از جمله آن ها می توان به برج رصد خانه 
مربوط به قرن هفتم هجری شمسی ، مسجد جامع ، 
حمام مربوط به دوره نادرشاه ، مقبره خواجه و خرابه 
های قلعه گوری اشاره کرد که ثبت اثر ملی شده اند 
و همچنین یخدان و شهر کهن رادکان نیز در آستانه 
ثبت ملی است. وی برج رصد خانه رادکان را یکی از 
1۴ اثر مهم استان خراسان رضوی بیان کرد و افزود: 
این اثر مهم که کار گروه خواجه نصیر الدین طوسی 
است و کاربردهای مختلف نجومی داشته و تنها 
برجی است که می تواند حلول سال های شمسی ، 
قمری و انقلابیون ، اعتدالیون را به نمایش گذارد ،در 
فهرست پیشنهادی استان برای ثبت در آثار میراث 
جهانی است. رئیس میراث فرهنگی و گردشگری 
چناران با اشاره به نظر کارشناسان، رادکان را مستعد 
تبدیل شدن به شهر موزه دانست و افزود : در سال 
های اخیر اقداماتی هم درباره تامین زیر ساخت های 
گردشگری منطقه نظیر ایجاد مراکز بوم گردی و بهینه 
سازی و محوطه سازی حریم برج رادکان و محوطه 
سازی و بازسازی حریم بارگاه امام زادگان و ایجاد 
پارک جنگلی ۲۰ هکتاری و راه دسترسی به مسیر 
رودخانه برای ایجاد گردشگری طبیعی منطقه در 
دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: دریافت مجوز 
نصب تابلوهای اطلاع رسانی مناطق گردشگری 
متحد الشکل با نمونه های کشور در کنار جاده اصلی 

آسیایی و پیشنهاد احداث دوربرگردان یا پل زیر گذر 
خودرو مختص دسترسی به رادکان در مسیر قوچان 
به چناران برای تسهیل آمد و شد گردشگران به منطقه 

از جمله اقدامات در این زمینه است.

تصویب 550 میلیون تومان اعتبار برای 	 
ادامه آسفالت در سال ۹6

 3۴ مسیر  چناران  سازی  شهر  و  راه  اداره  رئیس 
کیلومتری رادکان تا روستای گروه را یکی از پروژه 
های مهم و سخت و پر هزینه روستایی شهرستان 
بیان می کند و می افزاید: بخش هایی از این مسیر 
کوهستانی قبلا در رودخانه قرار داشت که با اندک 
سیلاب فصلی تخریب می شد بنابراین اولویت اول 
انتقال مسیر به بیرون از مسیر رودخانه بود که طی سال 
های مختلف انجام گرفته است. صنعت ا... فیروزه 
می افزاید : پس از آن زیر سازی و آسفالت بخش هایی از 
آن از سمت رادکان در دستور کار قرار گرفته که تاکنون 
از رادکان تا امامزاده ابراهیم )ع( به طول هشت کیلومتر 
با هزینه ای حدود 538 میلیون تومان آسفالت شده 
است، این در حالی است که اعتبار سال 95 این طرح 
6۰۰ میلیون تومان بود و به رغم تخصیص ندادن به 
صورت دیون پیمانکار پروژه ،آسفالت انجام شده است. 
وی از تداوم آسفالت مسیر به رغم کمبود اعتبارات خبر 
داد وافزود : امسال نیز 55۰ میلیون تومان برای  ادامه 
و زیر سازی و آسفالت مسیر از اعتبارات استانی مصوب 
شده که اجرای پروژه هم اکنون بیش از 35 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و امیدواریم با توجه به بهره 
مندی اهالی چندین روستای بالا دست و نیز اهمیت 
گردشگری پروژه با تخصیص اعتبارات ویژه ملی این 

طرح در سال های آتی به اتمام برسد .

گزارشی از مشکلات دهستان رادکان و بی توجهی به جاذبه های گردشگری منطقه ای باقدمت 6 هزارسال 

رادکان آینه تاریخ و طبیعت ؛ عقب مانده از قافله گردشگری
گزارش

باقری

اخبار

شهرستان ها

برگزاری هفتمین همایش 44شهر 
مسیر جاده ابریشم در نیشابور

راسخی نیا/ با حضورمعاون میراث فرهنگی سازمان 
میراث فرهنگی کشور همایش مدیران و شهرداران 
شهرهای مسیر جاده ابریشم با حضور ۴۴شهر، سوم تا 
چهارم  آبان 96 در شهرستان نیشابور برگزار می شود. 
شهردار نیشابور در این خصوص اظهار کرد:هفتمین 
جاده  مسیر  شهرهای  شهرداران  و  مدیران  همایش 
ابریشم در شهر تاریخی و کهن نیشابور سوم تا چهارم 
آبان 96 با حضور معاون میراث فرهنگی سازمان میراث 
فرهنگی کشور برگزار می شود که یکی از اهداف این 
همایش احیای مجدد راه ابریشم و ارتباط موثر بین 

شهرهای مسیر جاده ابریشم است.

مدیرعامل شرکت تعاونی سهام عدالت کاشمر: 

130 هزار کاشمری سهام دار شرکت 
تعاونی سهام عدالت هستند 

شهرستان  عدالت  سهام  تعاونی  شرکت  مدیرعامل 
کاشمر بابیان این که واگذاری سهام جدید با اعلام 
هم  افزود:  می شود،  انجام  خصوصی سازی  سازمان 
اکنون 13۰ هزار کاشمری سهام دار شرکت تعاونی 
گفت وگو  در  عباسپور  هستند.قاسم  عدالت  سهام 
با  فارس  اظهار کرد: شرکت تعاونی سهام عدالت کاشمر 
در جهت ابلاغ سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی 
در سال 1385 به ثبت رسید و فعالیت رسمی خود را در 
قالب توزیع سهام عدالت آغاز کرد.مدیرعامل شرکت 
تعاونی سهام عدالت شهرستان کاشمر با اشاره به این 
که با اجرای مرحله آخر توزیع سهام در سال های 93 و 
9۴ کارگران فصلی و ساختمانی مشمول این توزیع 
شدند اظهار کرد: هم اکنون 13۰ هزار نفر در شهرستان 
کاشمر با دریافت برگه های سهام، عضو شرکت تعاونی 

سهام عدالت هستند.

رئیس اداره صنعت و تجارت گناباد خبر داد:

رشد 89 درصدی صادرات کالا در سال 
95 از گناباد

مدیر شبکه دام پزشکی قوچان گفت: 11 محموله دام سنگین امسال از مرز 
باجگیران  به کشور ترکمنستان صادر شده است.قدرتی در گفت وگو با  تسنیم با بیان این که در شش ماه 
ابتدایی سال پنج هزار و ۲۷6 مورد انواع داروهای دامی از داروخانه های دام پزشکی شهرستان قوچان 
ضبط شده است، تصریح کرد: در شش ماه ابتدایی سال پنج هزار و ۲۷6 مورد انواع داروهای دامی که 
شامل داروهای تاریخ منقضی، قاچاق یا عرضه خارج از شبکه است از داروخانه های دام پزشکی سطح 
شهرستان جمع آوری و ضبط شده اند.وی گفت: همچنین از ابتدای امسال تاکنون 119 راس گاو و 
گوساله در قالب 11 محموله از مبدأ دیگر استان ها از مرز باجگیران به کشور ترکمنستان صادر شده است.

گفتی-مدیرآموزش و پرورش جغتای گفت: متاسفانه پس از گذشت سال ها 
از ارتقای شهرستان هنوز هم شاهد فرسودگی 35 درصد از مدارس جغتای هستیم که بیشتر آن ها در 
روستاهاست. دستورانی  با بیان این که اگر می بینیم متاسفانه آسیب های اجتماعی، رشد فزاینده ای را در 
جامعه به خود گرفته ، مربوط به انسان هایی است که خوب تربیت نشده اند، اظهار کرد:اگر مردم،والدین و 
مسئولان به مسئله تعلیم و تربیت اهمیت بیشتری بدهند کمتر شاهد بروز آسیب های اجتماعی در جامعه 
هستیم. وی  اظهار کرد: همچنین در سال تحصیلی جدید هیچ کلاسی در مدارس جغتای بدون معلم نیست 
ولی به صورت کلی در حوزه پرورشی کمبود نیروی مشاوره ، مربی پرورشی و مربی تربیت بدنی وجود دارد.

صفری- رئیس اداره صنعت و تجارت گناباد گفت: میزان صادرات کالا در سطح 
شهرستان گناباد در سال 95 نسبت به سال 9۴ از نظر وزنی ۲5۰ درصد و از نظر دلاری 89 درصد 
رشد داشته است. هادی ایزدی افزود : ارزش دلاری صادرات در سال 95، پنج میلیون دلار و به وزن 
هشت هزار و 638 تن بوده است. وی با بیان این که این افزایش صادرات نتیجه همت تولیدکنندگان و 
تسهیل گری در چرخه صادرات است، افزود: ظروف چینی، پودرهای صنعتی، سنگ ساختمانی، پسته، 
زعفران، فراورده های لبنی، نشاسته، نوشابه، آلوئه ورا، آب معدنی و نمک از گناباد به کشورهای عراق، 
روسیه، چین، مالزی، ترکیه، ترکمنستان، قرقیزستان، افغانستان، امارات، هند و کانادا صادر شده است. 

مدیرآموزش و پرورش جغتای خبرداد:

 فرسودگی 35 درصد از مدارس 
شهرستان  جغتای 

مدیر شبکه دام پزشکی قوچان:

11 محموله دام سنگین از مرز 
باجگیران  به ترکمنستان صادر شد

چهره ها و خبرها

سرقت از افراد باخوراندن مواد بیهوشی 
در تربت جام

حقدادی- فرمانده انتظامی تربت جام گفت:باتلاش ماموران 
انتظامی عامل سرقت ازشهروندان بااستفاده ازخوراندن مواد 
بیهوشی شناسایی ودستگیرشد.سرهنگ کیانی افزود:درپی 
شکایت فردی مبنی برسرقت وجوه نقد بااستفاده ازمصرف 
مواد خوراکی آلوده به داروی بیهوشی بلافاصله ماموران 
انتظامی وارد عمل شدند. همچنین بابررسی اظهارات مال 
باخته مشخص شد سارق، موادخوراکی به وی تعارف کرده که 
پس ازمصرف، بیهوش وزمانی که به هوش آمده متوجه سرقت 
شده است.وی اضافه کرد:همزمان بابررسی وتحقیق درباره 
این پرونده گزارش های مشابهی اعلام شدکه تیم تجسس 
باراهنمایی مال باختگان متهم راکه فردی سابقه داربود 
دریکی ازخیابان های سطح شهرشناسایی ودستگیرکردندکه 
کشف  بیهوشی  داروی  مقداری  ازمتهم  بدنی  دربازرسی 

شد.وی اضافه کرد:متهم 3۴ساله درمواجهه با مال باختگان 
به چهارفقره سرقت بااستفاده ازموادبیهوشی اعتراف کرد.

 افزایش 50 درصدی کشفیات 
مواد مخدر در گناباد

 صفری- فرماندار گناباد گفت: کشفیات انواع مواد مخدر در 
این شهرستان از ابتدای امسال تاکنون با 5۰ درصد افزایش 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته به 6۴۷ کیلوگرم رسید. 
محمد علی نبی پور در نشست هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
گناباد افزود: در این مدت 19۴ متهم و قاچاقچی مواد مخدر 
توسط ماموران انتظامی دستگیر شدند و ۲8 دستگاه خودروی 
آنان توقیف شد. وی اظهار کرد: باید از تمام ظرفیت های بخش 
های مختلف و مشارکت مردم برای پیشگیری و کاهش آسیب 
های اجتماعی و قاچاق مواد مخدر و ترک اعتیاد معتادان و 

بازگرداندن آنان به دامان جامعه بهره گرفت.

 دستگیری دو شکارچی متخلف
 در تربت حیدریه

غضنفری-رئیس اداره حفاظت محیط زیست تربت حیدریه 
از دستگیری دو شکارچی متخلف در اراضی کبوتر خان این 
شهرستان خبرداد. داوود نورمحمدی در تشریح این خبر 
گفت:پس از دریافت گزارش دوستداران محیط زیست مبنی 
بر تیراندازی در اراضی کبوترخان بخش مرکزی ، ماموران به 
محل مد نظر عزیمت و دو شکارچی متخلف را دستگیر کردند.
وی افزود: ازمتخلفان دو قبضه اسلحه ساچمه زنی،هفت تیر 
فشنگ و لاشه یک قطعه باقرقره کشف و ضبط شد.رئیس 
حفاظت محیط زیست تربت حیدریه تصریح کرد: برای این دو 
متخلف پرونده تشکیل شد و تحویل مراجع قضایی شدند.وی 
همچنین یادآور شد: بابت ضرر و زیان وارده به محیط زیست 
باید مبلغ یک میلیون ریال از سوی متخلفان به حساب خزانه 

واریز شود.

با خبرنگاران
شهرستان ها

نوری- فرماندار خلیل آباد گفت: در چهار سال گذشته 
۴3۲ واحد  1۲ میلیارد تومان تسهیلات به  بیش از 
تولیدی ، اعم از کشاورزی، باغ داری، دام و طیور و 

مکانیزاسیون در خلیل آباد پرداخت شده است.
*مسئول جمع آوری زکات در خلیل آباد گفت: در شش 
ماه گذشته حدود 3۰۰ میلیون تومان زکات از مردم 

خلیل آباد جمع آوری شده است. 
حقدادی-فرماندار تربت جام در جلسه ستاد مدیریت 
بحران  مدیریت  ضعیف  عملکرد  از  انتقاد  با  بحران 
شهرستان گفت : عملکرد دستگاه های اجرایی حوزه 

مدیریت بحران بسیار ضعیف است .
شمس آبادی- مراسم معارفه حجت الاسلام »ابراهیمی 
فرد« امام جمعه جدید بخش عطاملک جوین برگزار شد.
ایشان زاده- دربرخورد موتورسیکلت با خودروی پژوپارس 
دو نفر مصدوم شدند. فکوری رئیس هلال احمر قوچان 
گفت: درحادثه برخورد موتورسیکلت با پژو پارس در جاده 
فرعی روستای اترآباد از محور قوچان- فاروج ، دونفر مصدوم 
شدند که بااعزام نیروهای امدادونجات شهرکهنه واقدامات 
اولیه درمانی ، یک نفر به صورت سرپایی مداوا شد ومصدوم 

دیگر برای ادامه مداوا به بیمارستان قوچان انتقال یافت.
نوری- در پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر شهرآباد 
باموافقت کلیه اعضا مهندس علی نجفی، عضو شورا 

به عنوان گزینه اصلی شهرداری شهرآباد انتخاب شد. 
اصغری- اولین جلسه هم اندیشی، تبیین طرح ها وبرنامه 
های سرگروه های آموزشی آموزش و پرورش فریمان 

برگزار شد. 
صفری- رئیس مرکز فوریت های پزشکی گناباد گفت: 
یک دستگاه اتوبوس آمبولانس شهرستان گناباد برای 

خدمت رسانی به زائران اربعین عازم عراق می شود. 
نوری- مدیر میراث فرهنگی و گردشگری بردسکن گفت: 
نمد مالی و فعالیت کارگاه های حلوا مغزی و بافت قدیمی 
روستای باب الحکم ایجاب می کند که منطقه گردشگری 
و طرح اقامتگاه بوم گردی در این روستا ایجاد شود. احمد 
صابری زارع در جلسه بررسی وضعیت تاریخی روستای 
باب الحکم از توابع بخش انابد اظهار کرد: وجود اماکن 
تاریخی این روستا و نیز حرفه حلوا مغزی، لزوم حفاظت 

از آثار تاریخی را دوچندان می کند. 

از  رضا بخشی - درحالی که نزدیک به یک ماه 
کودکان  گذرد،  می  جدید  تحصیلی  سال  آغاز 
پیش دبستانی و مهد کودک شهر بایگ به علت 
نبود برنامه ریزی مناسب و بی توجهی مسئولان 
بهزیستی، سردرگم مانده اند. با وجود ثبت نام 
شهید  بهزیستی  درمجتمع  کودک   35 از  بیش 
متاسفانه  امسال،  شهریورماه  در  بایگ  رجایی 
فعالیت آموزشی دراین مجتمع هنوز آغازنشده و 
صحبت هایی مبنی برتعطیلی مجتمع به گوش 
می رسد. جمعی از والدین بایگی درگفت وگو 
با خبرنگارخراسان با انتقاد از وضعیت به وجود 
آمده ومشکلات پیش روی خانواده ها درتربیت 
وآموزش کودکان در این سن حساس، خواهان 
تلاش مسئولان ومتولیان برای فعال شدن هرچه 
سریع تر این مرکز شدند. خانم بهشتی که اقدام به 
ثبت نام کودک چهارساله خوددراین مجتمع کرده 

است، می گوید: طبق روال هرسال، در شهریور 
برای ثبت نام فرزندانمان اقدام کرده ایم وازشروع 
سال تحصیلی هر روز با کودکان خود به این مجتمع 
مراجعه می کنیم اما متاسفانه هیچ خبری از شروع 
فعالیت مهد نیست. خانم ابوالفضلی دیگر مادر 
بایگی نیز می گوید: قبل از آغاز سال تحصیلی 
جدید کودکان خود را ثبت نام و وسایل مورد نیاز 
آن ها را نیز مهیا کردیم وحتی آزمایش های لازم 
را نیز انجام دادیم و فرزندانمان با ذوق و شوق 
فراوان منتظر بازگشایی مهد کودک بودند؛ اما 
۲3 روز از آغاز سال تحصیلی  اکنون با این که 
جدید گذشته، از بازگشایی پیش دبستانی خبری 
سراغ  به  موضوع  حساسیت  به  توجه  نیست.با 
رئیس اداره بهزیستی تربت حیدریه رفتیم ودلیل 
تعطیلی مجتمع بایگ را از وی جویا شدیم. رئیس 
بهزیستی شهرستان تربت حیدریه در این گفت 

وگو با بیان این که تصمیم برای تعطیلی مهد کودک 
شهر بایگ چند روز قبل از انتصاب وی به عنوان 
با توجه  مسئول بهزیستی انجام گرفته، افزود: 
به این که سرپرست قبلی در مهد کودک بایگ به 
تحصیلی  سال  آستانه  در  شخصی  مسائل  علت 
جدید به محل زندگی خود انتقال پیدا می کند 
تصمیم بر تعطیلی مجتمع بایگ گرفته می شود. 
زهره اقبال نیا افزود: در همان شروع به کار در 
بهزیستی شهرستان با ستاد استان دراین باره گفت 
وگو کردم که با توجه به واگذاری بعضی از وظایف به 
بخش خصوصی نظر به تعطیلی این مرکز بود. وی 
افزود: با توجه به ثبت نام 35 کودک در مهد و پیش 
دبستانی مرکز شهید رجایی بایگ و حساسیت 
موضوع، نشستی با معاونان مدیر کل بهزیستی در 
مشهد برگزار و قرار شد برای واگذاری این مجتمع 
به بخش خصوصی اقدام شود. رئیس بهزیستی 

مراحل  عادی  حالت  در  افزود:  حیدریه  تربت 
انتخاب فرد دارای صلاحیت ودریافت مجوز، به 
حدود یک سال زمان نیاز دارد که با توجه به شرایط 
به وجود آمده در مهد بایگ، هماهنگی لازم با ستاد 
استان انجام شده که این مراحل ظرف مدت یک ماه 
انجام وفعالیت مهد بایگ از سر گرفته شود. اقبال 
نیا تصریح کرد: هم اکنون باید یک لیسانس مرتبط 
با حوزه کاری معرفی شود تا کارها را به سرانجام 
برساند، بنابراین قول مساعد داده شده تا برای 
امسال حداقل تا یک ماه آینده این مهد کودک 
موقتا بازگشایی شود. وی اظهار کرد: سیاست 
مهدهای  سازی  خصوصی  بهزیستی  سازمان 
کودک و پیش دبستانی است و هم اکنون از مجموع 
6۷ مهد کودک فعال در شهرستان تربت حیدریه، 
فقط مهد کودک شهرهای بایگ و رباط سنگ در 
خراسان رضوی به صورت دولتی اداره می شوند.

تعطیلی تنها مهد کودک وپیش دبستانی بایگ وسرگردانی کودکان 


